丽水学院交流学生学习选课计划表
	姓名
	
	学号
	
	联系电话
	

	学院及专业
	
	交流学校与院系专业
	

	交流时间
	         年    月    日至      年    月    日

	拟选修交流学校课程
	拟转换我校同学期/学年计划课程

	学期
	序号
	课程名称
	学分
	课程性质
	课程名称
	学分
	课程性质

	第一学期
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	第二学期
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	二级学院教务科意见：

学系（教研室）主任意见：

（公章）
年       月       日


注：此表一式二份，二级学院、教务处各执一份。个人保存复印件。
